
Beretning for Klan Nissebanden 2023

Om Nissebanden
I 2023 har klanen fået 1 ny klanspejder op efter sommerferien. I alt er vi 15 klanspejdere.
Til møderne kommer der omkring 8 klanspejdere pr. gang. Men vi har set eksempler på
møder med 4 pers. og møder med 14 pers.
Traditionen tro har vi afholdt kollektiv i september. Kollektiv er ugen hvor klanen bor
sammen og deler en hverdag, som var det en helt almindelig skole- og arbejdsuge. Til
generalforsamlingen på kollektiv var der genvalg på to af klanlederne.

Klanen i Solvang Gruppe
Klanen giver altid en hjælpende hånd med til gruppens arrangementer, som deltagelse på
gruppetur og Solvang dag. Vi står klar som postmandskab i mange gruppesammenhænge.
Og i år blev gruppeturen planlagt af en klanspejder.

Divisions Samarbejdet
Divisions samarbejdet kører. Legeaftalerne, der er to klaner imellem, er blevet en fast del af
divisionen ligesom de store fælles seniormøder har været i mange år. Klanen har ikke
deltaget så tydeligt mandskabsmæssigt på divisionsturerne i år, men har lagt kagebagning til
forårsturen ind i årskalenderen.

Sommerlejr
I 2023 var klanen på sommerlejr i Polen. Vi fløj til Gdansk og kørte derfra med tog og bus til
starten på fire dages vandring i den Polske nationalpark Słowiński Nationalpark lige ud til
Østersøen. Vandring, mad på trangia og overnatning i telt. Dag 5 og 6 slog vi lejr på en
campingplads og boede der i to dage og tog ud og oplevede havnebyen vi boede i. Og de
sidste to dage blev brugt tilbage i Gdansk, hvor vi legede turister på kanalrundfart og
skibsmuseer. Vi var 8 klanspejdere afsted.

Året 2023
2023 var året hvor klanen blev færdige med trangia mærket, som vi startede på i sommeren
2022. Vi vandt Urban Scout Battle for første (rigtige) gang! Inviterede de andre klaner i
divisionen til FSM med græsk gude tema. Vi lavede vores eget comedy forløb med to ægte
komikere som gæstede vores møder, og hjalp os i den sjove retning. Forløbet sluttede med
en open mic på Glostrup stadion. Og så havde vi nogle dybe snakke om, hvem Klan
Nissebanden gerne vil være i fremtiden. Det bliver spændende at se, hvad fremtiden bringer.


